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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Złotowskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Żeby szczęśliwym być - Koncert piosenek Janusza
Sławińskiego w wykonaniu dzieci i młodzieży z Konina i z
Złotowa

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

13.09.2021 Data
zakończenia

11.12.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nazwa: Fundacja "Barwy Kultury", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000822610, Kod 
pocztowy: 62-510, Poczta: Konin, Miejscowość: Konin, Ulica: Żeglarska, Numer posesji: 2C,
Województwo: wielkopolskie, Powiat: Konin, Gmina: m. Konin, Strona www: 
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Opis zadania

Zadanie polegać będzie na przygotowaniu i wykonaniu przez młodzież i ich mentorów koncertu
piosenek Janusza Sławińskiego (16 uczestników). Zaprzyjaźniona młodzież z Konina i Złotowa przy
pomocy swoich instruktorów wybiorą 15 piosenek, które skomponował Janusz Sławiński (Był mocno
związany z wielkopolskim Złotowem, którego został honorowym obywatelem) Piosenki zostaną
rozdysponowane pomiędzy uzdolnioną młodzieżą i ich instruktorów. Piosenki zostaną wstępnie
przygotowane przez poszczególnych instruktorów w Koninie i Złotowie (2 x 24h) Na kilka dni przed
koncertem odbędą się mistrzowskie warsztaty wokalne dla wokalistów w Złotowskim Powiatowym
Ognisku Pracy Pozaszkolnej, mające na celu jak najlepiej przygotować piosenki pod względem
interpretacji, emisji głosu, dykcji. (2 dni po 8h) W czasie kiedy odbywać będą się warsztaty wokalne,
kierownik muzyczny przygotuje zapis aranżacji do wybranych piosenek. Na kilka dni przed
koncertem odbędą się próby z muzykami zwieńczone koncertem dla mieszkańców Złotowa i okolic.
Wstęp na wyrażenie będzie bezpłatny.

Miejsce realizacji

Warsztaty Wokalne - Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Złotowie
Złotowski Dom Kultury - próby z muzykami i koncert
Zajęcia wokalne - Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Złotowie
Zajęcia Wokalne - Fundacja Barwy Kultury w Koninie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Prezentacja zdobytych umiejętności
podczas koncertu finalowego.

15 piosenek nagranie video

Przeprowadzenie mistrzowskich
warsztatóww wokalnych

16 h lista obecnosvo

Zajęcia wokale 48 h faktura

Koncert 1 foto/video

Przygotowanie aranżacji do utworów 15 zapis nutowy

Przygotowanie podkładów do ćwiczeń 15 nagranie audio

wydruk plakatu 50 wydruk

noclegi i wyżywienie 12 faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Jesteśmy nową fundacją powstałą na początku 2020 roku z potrzeby działania na rzecz
społeczeństwa. Fundację tworzą wieloletni pracownicy instytucji kultury, mający doświadczenie w
działaniach kulturalnych i społecznych. Jako Fundacja skupiamy się na działaniach skierowanych do
odbiorcy indywidualnego. Mamy pod swoją opieką dzieci, młodzież oraz dorosłych. Zrzeszamy
wokół siebie wolontariuszy, a mimo krótkiego czasu istnienia, mamy już kilkoro przyjaciół fundacji.
Wiemy, że drzemie w nas niesłychana siła. Fundacja tworzona jest przez prawdziwych pasjonatów
kultury, dlatego nie zwalniamy tempa i organizujemy kolejne dobre projekty. Jesteśmy w trakcie
tworzenia młodzieżowej rady fundacji, aby aktywować społeczność lokalną.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W przeciągu ostatnich 6 miesięcy naszego działania, udało nam się zrealizować kilka inicjatyw.
Pierwszą inicjatywą było zorganizowanie i przeprowadzenie niezwykłego koncertu pamięci Ewy
Demarczyk, w którym udział wzięli młodzi wokaliści działający na terenie powiatu. Towarzyszył im
zespół muzyczny pod kierownictwem Michała Antczak – Jankowskiego. Wydarzenie to
zorganizowaliśmy przy wsparciu Związku Artystów Wykonawców STOART, CKiS Konin, Studia
Piosenki Estradowej HIT oraz Studia Nagrań MEGAFON. Jesteśmy także dumni z patronatu
medialnego, który objęli Konin.NaszeMiasto.pl, MeloRadio Konin, Telewizja Wielkopolska. Świadczy
to o zaufaniu do naszych projektów i do nas samych. Gościnnie wystąpiła u nas Danuta Błażejczyk.
Zjednujemy sobie młodzież i dorosłych, ale także znanych i cenionych artystów. W związku z
pandemią i sytuacją w kraju, która zastała nas przy okazji koncertu, pokonaliśmy także te
ograniczenia i koncert został zarejestrowany i wyemitowany w TV Wielkopolskiej i w serwisie
YouTube. Kolejną inicjatywą jest wyjście naprzeciw uzdolnionym młodym ludziom i organizowanie
dla nich profesjonalnych, energetycznych warsztatów wokalnych. Młodzi ludzie mogli pracować pod
okiem specjalistów takich jak Danuta Błażejczyk, Rafał Supiński, Joanna Dolata, Mariusz Urbaniak i
Oliwia Raszewska. Warsztaty odbyły się w Sypniewie i trwały 7 dni, a udział wzięła w nich także
młodzież z rodzin o niższym statusie materialnym. Ostatnim zorganizowanym przez nas
przedsięwzięciem był koncert piosenek Marii Koterbskiej „Zachodzi słoneczko”. Udało nam się
uzyskać honorowy patronat Prezydenta Miasta Konina, a także patronat medialny: Portal LM.pl,
KoninNaszeMiasto.pl, MeloradioKonin FM, Telewizja Wielkopolska. Jesteśmy dumni z tego, że w
nasza inicjatywę zaangażowali się: Związek Autorów i Kompozytorów ZAiKS, Centrum Kultury i
Sztuki w Koninie, Studio Piosenki Estradowej HIT, Megafon. Wszystkie te osoby, organizacje zaufały
naszym pomysłom, a także uwierzyły w pasję, jaką kierujemy się przy tworzeniu i przeprowadzaniu
tego typu przedsięwzięć. Koncert piosenek Marii Koterbskiej przyciągnął prawdziwych melomanów,
którzy zapełnili widownię po brzegi.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

2 sale do przeprowadzenia mistrzowskich warsztatów wokalnych - Powiatowe Ognisko Pracy
Pozaszkolnej w Złotowie
sala widowiskowa na koncert i próby - Złotowski Dom Kultury
sale na zajęcia wokalne - Fundacja Barwy Kultury, Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w
Złotowie
sprzęt nagłośnieniowy, aorta do rejestracji wideo, komputer z oprogramowaniem do rejestracji
audio,
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. aranżacja 15 utworów/piosenek na
koncert

2 250,00    

2. przygotowanie podkładów na pianinie
do ćwiczeń

1 000,00    

3. wynagrodzenie dla 3 muzyków 3 250,00    

4. licencja ZAiKS 400,00    

5. warsztaty wokalne 1 600,00    

6. projekt graficzny materiałów
reklamowych, wydruk

500,00    

7. noclegi i wyżywienie dla uczestników 1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (obligatoryjny - papierowo, złożony również
elektronicznie)

2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (obligatoryjny - papierowo,
złożony również elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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